АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 «О

разработке и утверждении административных регламентов исполнения

государственных функций и административных регламентов предоставления

государственных услуг», администрация Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию на территории

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области».

2. Управлению образования, спорта и молодежной политики администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области (Н.Н. Савиных):

2.1. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

управления образования, спорта и молодежной политики администрации

Тоншаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

 64-р

Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию на

территории Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области»

2

2.2. Довести данный административный регламент до сведения руководителей

муниципальных общеобразовательных организаций.

2.3. Осуществлять контроль за исполнением муниципальной услуги в

соответствии с административным регламентом.

3. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области от 3 февраля 2017 г. № 30 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Зачисление в муниципальную образовательную организацию на территории

Тоншаевского муниципального района Нижегородской области»;

- постановление администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области от 17 января 2019 г. № 19 «О внесении изменений в

постановление администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области от 3 февраля 2017 года № 30 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Зачисление в образовательную организацию на территории Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации М.Р. Чурашову.

Глава местного самоуправления                                                                 С.Ю. Стремин